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ROYAL WHITE STAR AC

F 3724

02-07-2022

Festival de courses

Stade communal Fallonr – 1200 Bruxelles

Nous remercions les athlètes et officiels pour la réussite de cette
organisation

[F3724] - Festival de courses (F3724)
J.A. : Montilla P  Abbassi, Reda     Benjamines (F) 
Stade communal Fallon - Woluwe Saint Lambert  Belgium
1: 60 mètres bm

Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                           Catégorie      Cercle  Performance 

1 1094  De Ries, Benjamin             Benjamins (M)  CSF           10.15 
2 462  Hasson, Ilan                  Benjamins (M)  WS            10.18 
3 659  Margaritis, Petros- Moschos°  Benjamins (M)  WS            10.26 
4 1017  Lecoq, Matthias               Benjamins (M)  WS            10.38 
5 1137  Guaresi, Lazlo                Benjamins (M)  CSF           10.47 
6 617  Charles, Victor               Benjamins (M)  CSF           10.80 
7 1150  Mal, Adrien                   Benjamins (M)  CSF           11.26 
8 1334  Doulkeridis, Oscar            Benjamins (M)  WS            12.14 

Série 2:

Résultats officieux : M Pierre Montilla – Juge Arbitre
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Rang  Numéro  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 
1 7620  Opsteijn, Haile       Benjamins (M)  ATLA           9.96 
2 252  Stocq, Sébastien      Benjamins (M)  WS            10.21 
3 8695  Nange, Raphaël        Benjamins (M)  ACKO          10.22 
4 652  Cioaca, Mario Louis°  Benjamins (M)  RESC          10.40 
5 1030  Yadav, Adi            Benjamins (M)  WS            11.01 
6 397  Pierard, Maxence      Benjamins (M)  DS            11.11 
7 1328  D'Auria, Matteo°      Benjamins (M)  WS            11.12 
8 1201  Lebon, Victor         Benjamins (M)  WS            11.37 

2: 60 mètres pm
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                Catégorie     Cercle  Performance 

1 3189  Delauvaux, Axel    Pupilles (M)  RCB            9.16 
2 3094  Chekem, Amon Rê    Pupilles (M)  RESC           9.17 
3 3546  Voropaev, Fedor°   Pupilles (M)  WS             9.40 
4 3126  chetta, Hugo       Pupilles (M)  CRAC          10.09 
5 2548  collart, Jean      Pupilles (M)  CRAC          10.19 
6 3061  Lam Sanchez, Leo°  Pupilles (M)  WS            10.20 
7 2937  Pierard, Florent   Pupilles (M)  DS            10.21 
8 2762  Georis, Lucien     Pupilles (M)  WS            10.81 

Série 2:
Rang  Numéro  Nom                Catégorie     Cercle  Performance 

1 3235  Lemaire, Idris°    Pupilles (M)  RCAS           8.93 
2 2964  Mbila, Raphael     Pupilles (M)  DACM           9.07 
3 3345  Fassin, Edhan      Pupilles (M)  CSF            9.48 
4 2900  bodart, Sacha      Pupilles (M)  CRAC           9.49 
5 3797  Lamouatagh, Naim   Pupilles (M)  WS            10.02 
6 2816  Valentin, Félix    Pupilles (M)  WS            10.24 
7 2764  Gorini, Federico°  Pupilles (M)  WS            10.87 
8 2641  de vuyst, Joseph   Pupilles (M)  RSCA          11.09 

     2000  Dewit, Cezar       Pupilles (M)  ABES            DNS 

3: 150 mètres mm
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                        Catégorie    Cercle  Performance 

1 6779  Holvoet, Noe               Minimes (M)  WS            21.44 
2 6037  Georis, Emile              Minimes (M)  WS            22.25 
3 6320  muryn, Victor              Minimes (M)  CRAC          22.93 
4 6041  Denoz, Nicolas             Minimes (M)  WS            23.70 
5 6615  Chanfana Ferreira, Diogo°  Minimes (M)  WS            24.10 
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Série 2:
Rang  Numéro  Nom                  Catégorie    Cercle  Performance 

1 6581  Renaldi, Leo         Minimes (M)  CSF           20.52 
2 6035  Avraam, Clement      Minimes (M)  WS            20.67 
3 5734  Stitou, Ibrahim      Minimes (M)  OEH           22.64 
4 6317  Gilardenghi, Dorian  Minimes (M)  WS            24.08 
5 6458  Charles, Antonin     Minimes (M)  CSF           24.15 

4: 100 mètres tc m

* (Officiel)
------------
Série 1: (-0.1m/s)
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 3173  Garcia Saout, Gabriel   Scolaires (M)  SMAC          11.97 
2 3485  Alexandre, Arthur       Scolaires (M)  WS            13.13 
2 3495  Wathelet, Loris         Scolaires (M)  CRAC          13.13 
4 7031  Lemaire, Sébastien°     M45            RCAS          13.16 
5 1652  Verleyen, Jakob         Cadets (M)     RESC          13.18 
6 3601  El Khdar, Nabil         Scolaires (M)  DACM          13.45 
7 7402  De Braeckeleer, Ludwig  M55            RCAS          16.47 

Série 2: (-1.1m/s)
Rang  Numéro  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 3451  Quartier, Adrien  Scolaires (M)  RCB           12.36 
2 3614  Abbassi, Reda     Scolaires (M)  RCB           12.43 
3 3601  Huynen, Lois      Seniors (M)    WS            12.58 
4 1992  Petit, Noa        Cadets (M)     WS            12.59 
5 1738  Cricus, Lionel    Cadets (M)     RIWA          12.69 
6 3501  agodey, Senam°    Seniors (M)    RSCA          12.99 
7 1785  Sexton, James     Cadets (M)     RCB           13.01 

Série 3: (-3.6m/s)
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 3269  Lachkar, Ali            Seniors (M)  CABW          11.87 
2 3119  Bottu, Fabrice          Seniors (M)  RSCA          11.98 
3 3541  Fassil, Aboubaker°      Seniors (M)  RESC          12.31 
4 1835  Falieu-Mané, Samuel°    Cadets (M)   RCB           12.36 
5 3235  Laloux, Pierre          Seniors (M)  RCAS          12.39 
6 711  Lespagne, Sasha         Juniors (M)  DACM          12.40 
7 7032  Manzanza Kumbi, Hervé   M35          RCAS          12.42 
8 2766  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)  RSCA          12.52 
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Série 4: (0.0m/s)
Rang  Numéro  Nom                             Catégorie    Cercle  Performance 

1 796  Lifrange, Olivier               Juniors (M)  WS            10.90 
2 3446  Kapenda, Nathan                 Seniors (M)  SMAC          11.02 
3 3267  Léonard, Nicolas                Seniors (M)  BBS           11.22 
4 3665  Tchoubou, Zola°                 Seniors (M)  DACM          11.48 
5 3472  Ngongang Patio, Brice Orélien°  Seniors (M)  RCB           11.80 
6 3203  Vervinckt, Maxant               Seniors (M)  SMAC          12.03 

     3237  Morabito, Victor                Seniors (M)  RCAS             DQ 
     3447  Kapenda, Raphael                Seniors (M)  SMAC            DNS 

5: 600 mètres bm
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                           Catégorie      Cercle  Performance 

1 462  Hasson, Ilan                  Benjamins (M)  WS          2:05.99 
2 1094  De Ries, Benjamin             Benjamins (M)  CSF         2:12.78 
3 617  Charles, Victor               Benjamins (M)  CSF         2:15.96 
4 659  Margaritis, Petros- Moschos°  Benjamins (M)  WS          2:20.27 
5 504  Lacroix, Nathan               Benjamins (M)  UAC         2:21.77 
6 652  Cioaca, Mario Louis°          Benjamins (M)  RESC        2:30.02 
7 1334  Doulkeridis, Oscar            Benjamins (M)  WS          2:36.47 

     1137  Guaresi, Lazlo                Benjamins (M)  CSF              DQ 

Série 2:
Rang  Numéro  Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 

1 7620  Opsteijn, Haile       Benjamins (M)  ATLA        1:56.22 
2 705  Szabó, David Istvan°  Benjamins (M)  CSF         2:14.24 
3 1336  Knapik, Dominik       Pupilles (M)   RCB         2:17.43 
4 8695  Nange, Raphaël        Benjamins (M)  ACKO        2:21.05 
5 397  Pierard, Maxence      Benjamins (M)  DS          2:24.30 
6 1030  Yadav, Adi            Benjamins (M)  WS          2:27.27 
7 562  Féron Leleu, Henri    Benjamins (M)  MOHA        2:27.30 
8 1017  Lecoq, Matthias       Benjamins (M)  WS          2:31.77 
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6: 1000 mètres pm
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                  Catégorie     Cercle  Performance 

1 2561  Duville, Morgan      Pupilles (M)  ACLO        3:30.15 
2 3094  Chekem, Amon Rê      Pupilles (M)  RESC        3:31.17 
3 3288  Szabó, MÁTÉ György°  Pupilles (M)  CSF         3:32.48 
4 3189  Delauvaux, Axel      Pupilles (M)  RCB         3:32.99 
5 2937  Pierard, Florent     Pupilles (M)  DS          3:33.30 
6 3044  Lacroix, Théo        Pupilles (M)  UAC         3:34.63 
7 2714  Aloisantoni, Jules   Pupilles (M)  CRAC        3:39.87 
8 3061  Lam Sanchez, Leo°    Pupilles (M)  WS          3:53.03 
9 3797  Lamouatagh, Naim     Pupilles (M)  WS          4:01.39 

10 3345  Fassin, Edhan        Pupilles (M)  CSF         4:04.95 
11 2816  Valentin, Félix      Pupilles (M)  WS          4:15.74 
12 2762  Georis, Lucien       Pupilles (M)  WS          4:23.05 
13 2764  Gorini, Federico°    Pupilles (M)  WS          4:33.74 
14 2641  de vuyst, Joseph     Pupilles (M)  RSCA        4:51.85 

7: 1000 mètres mm
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                  Catégorie    Cercle  Performance 

1 6507  Fadoul, Samy         Minimes (M)  WS          3:08.69 
2 6035  Avraam, Clement      Minimes (M)  WS          3:15.56 
3 6581  Renaldi, Leo         Minimes (M)  CSF         3:22.69 
4 5734  Stitou, Ibrahim      Minimes (M)  OEH         3:27.90 
5 6834  Zimmermann, Lorenz°  Minimes (M)  CSF         3:34.75 
6 6037  Georis, Emile        Minimes (M)  WS          3:35.61 
7 6320  muryn, Victor        Minimes (M)  CRAC        3:42.22 
8 6458  Charles, Antonin     Minimes (M)  CSF         4:08.43 

8: 100 mètres handisports m
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (-3.0m/s)
Rang  Numéro  Nom                  Catégorie            Cercle  Performance 

1 3569  Ben Kaddour, Illias  Toutes catégorie WS            16.12 
2 3575  Bouazza, Zakaria     Toutes catégorie WS            18.19 
3 2023  Bonetto, Filippo     Toutes catégorie WS            19.89 

Série 2: (0.6m/s)
Rang  Numéro  Nom           Catégorie            Cercle  Performance 

1 3554  Kizito, Remi  Toutes catégorie WS            18.94 
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9: 200 mètres tc m

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 3451  Quartier, Adrien        Scolaires (M)  RCB           24.41 
2 3614  Abbassi, Reda           Scolaires (M)  RCB           24.79 
3 3590  Stan, Nicolas           Scolaires (M)  WS            26.34 
4 1785  Sexton, James           Cadets (M)     RCB           26.43 
5 3485  Alexandre, Arthur       Scolaires (M)  WS            26.52 
6 1502  Schoder, Virgile        Cadets (M)     FCHA          28.58 
7 7402  De Braeckeleer, Ludwig  M55            RCAS          33.85 

     3601  El Khdar, Nabil         Scolaires (M)  DACM                

Série 2: (1.7m/s)
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 3334  Halleux, Lionel         Seniors (M)  RIWA          21.90 
2 3269  Lachkar, Ali            Seniors (M)  CABW          23.33 
3 3425  Farkas, Antoine         Seniors (M)  RCB           23.81 
4 2766  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)  RSCA          23.98 
5 3235  Laloux, Pierre          Seniors (M)  RCAS          24.21 
6 3601  Huynen, Lois            Seniors (M)  WS            24.64 
7 1738  Cricus, Lionel          Cadets (M)   RIWA          24.76 
8 1835  Falieu-Mané, Samuel°    Cadets (M)   RCB           24.82 

Série 3: (-1.3m/s)
Rang  Numéro  Nom                             Catégorie    Cercle  Performance 

1 3142  Carpenito, Paolo                Seniors (M)  RCB           22.18 
2 3447  Kapenda, Raphael                Seniors (M)  SMAC          22.20 
3 3237  Morabito, Victor                Seniors (M)  RCAS          22.34 
4 796  Lifrange, Olivier               Juniors (M)  WS            22.47 
5 3265  Dehout, Floran                  Seniors (M)  CABW          22.59 
6 3385  Datoussaid, Mehdi               Seniors (M)  CABW          23.51 
7 3472  Ngongang Patio, Brice Orélien°  Seniors (M)  RCB           24.67 
8 3267  Léonard, Nicolas                Seniors (M)  BBS           49.36 

10: 400 mètres tc m
=
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                             Catégorie      Cercle  Performance 

1 3494  Malkic, Pierre                  Scolaires (M)  RCB           52.41 
2 3330  Sidali, Amir                    Seniors (M)    WS            53.32 
3 2766  Van Kerckhoven, Shendo          Seniors (M)    RSCA          54.70 
4 1484  Kienel, Raphael°                Cadets (M)     WS            57.19 
5 1652  Verleyen, Jakob                 Cadets (M)     RESC          57.24 
6 1483  Henriques De Granada, Nathanel  Cadets (M)     WS            59.84 
7 6447  Bodart, Vincent                 M55            SMAC        1:01.37 
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Série 2:
Rang  Numéro  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance 

1 3446  Kapenda, Nathan        Seniors (M)    SMAC          50.20 
2 3432  Keating, Micheal°      Seniors (M)    WS            50.82 
3 3173  Garcia Saout, Gabriel  Scolaires (M)  SMAC          50.91 
4 3307  Demol, Lucas           Scolaires (M)  WS            51.52 
5 3203  Vervinckt, Maxant      Seniors (M)    SMAC          52.83 
6 2777  Bodart, Antoine        Seniors (M)    SMAC          52.90 
7 926  Kurki, Stephen         Seniors (M)    WS            52.99 
8 3335  Azzouz, Souhaib        Seniors (M)    RIWA          53.29 

11: 400 mètres handisports m
Err :510

* (Officiel)
------------

12: 800 mètres tc m
=
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                        Catégorie      Cercle  Performance 

1 3377  Lelion, Achille            Scolaires (M)  RESC        2:00.11 
2 3379  Carmans, Louis             Scolaires (M)  FCHA        2:00.76 
3 3664  Maier, Julian°             Seniors (M)    CSF         2:03.02 
4 699  Stroobant, Maceo           Cadets (M)     VAC         2:05.48 
5 3205  Joly, Lennart              Scolaires (M)  SMAC        2:05.88 
6 764  Omazic, Antoine            Juniors (M)    RFCL        2:06.18 
7 3424  Vanmeerhaeghe, Mathys      Scolaires (M)  FCHA        2:08.31 
8 3579  Fitterer, Chase°           Scolaires (M)  RESC        2:09.44 
9 1800  Sakouane Zaghdoud, Ilyas°  Cadets (M)     CSF         2:15.90 

10 3301  Nasdy, Salim               Scolaires (M)  RFCL        2:16.19 
11 6632  Andre, Christian           M55            RIWA        2:30.13 
12 5362  Groeninckx, Marc           M65            DCLA        2:47.71 

     3083  Ilunga, Carl               Seniors (M)    RESC                

Série 2: HANDISPORTS
Rang  Numéro  Nom           Catégorie    Cercle  Performance 

1 3554  Kizito, Remi  Seniors (M)  WS          2:30.19 

13: Mile tc m
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                           Catégorie      Cercle  Performance 

1 3167  Bruyere, Sasha                Scolaires (M)  SMAC        4:40.30 
2 1571  Rojas Astudillo, Ivan Mikel°  Cadets (M)     CSF         4:54.15 
3 3378  Mensah, Brice                 Scolaires (M)  RESC        5:08.67 
4 3161  Luib, Nicolas                 Scolaires (M)  CABW        5:24.56 
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14: 10.000 mètres m
=
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom               Catégorie    Cercle  Performance 

1 7174  Clais, François   M35          WS         33:53.63 
2 3311  Pierre, Benjamin  Seniors (M)  WS         34:05.87 
3 3368  Pierre, Jonathan  Seniors (M)  WS         35:51.37 
4 3084  Jazaeri, Amir     Seniors (M)  RESC       36:01.74 
5 6912  Verthe, Valentin  M35          RCB        41:52.27 
6 3628  Effray, Théo°     Seniors (M)  CSF        43:55.49 

15: 60 mètres bf
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                          Catégorie       Cercle  Performance 

1 2319  Harmati, Melody              Benjamines (F)  WS            10.48 
2 2862  Vermeir, Jade                Benjamines (F)  RESC          10.94 
3 2320  Golden, Saorlaith°           Benjamines (F)  WS            11.20 
4 2579  Hettiarachchi, Mira          Benjamines (F)  DACM          11.54 
5 2686  Manzala, Linéa Théophylline  Benjamines (F)  CSF           12.23 
6 2641  Lecoq, Maelle                Benjamines (F)  WS            12.85 

Série 2:
Rang  Numéro  Nom                        Catégorie       Cercle  Performance 

1 2718  Keciek, Laura°             Benjamines (F)  WS            10.29 
2 2252  Bellenot, Lucie            Benjamines (F)  WS            10.44 
3 2684  Zapletal, Mila-Dora°       Benjamines (F)  WS            10.44 
4 2317  Hovhaonisyan Pinto, Julia  Benjamines (F)  WS            10.45 
5 2334  Dehan, Aurelie             Benjamines (F)  CABW          10.64 
6 2712  Preusser, Anais            Benjamines (F)  WS            11.01 

16: 600 mètres bf
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                          Catégorie       Cercle  Performance 

1 2718  Keciek, Laura°               Benjamines (F)  WS          2:23.00 
2 2684  Zapletal, Mila-Dora°         Benjamines (F)  WS          2:24.35 
3 2317  Hovhaonisyan Pinto, Julia    Benjamines (F)  WS          2:24.51 
4 2579  Hettiarachchi, Mira          Benjamines (F)  DACM        2:24.88 
5 2252  Bellenot, Lucie              Benjamines (F)  WS          2:29.23 
6 2320  Golden, Saorlaith°           Benjamines (F)  WS          2:30.86 
6 2334  Dehan, Aurelie               Benjamines (F)  CABW        2:30.86 
8 2862  Vermeir, Jade                Benjamines (F)  RESC        2:36.38 
9 2686  Manzala, Linéa Théophylline  Benjamines (F)  CSF         2:57.35 



Feuille1

Page 9

10 2641  Lecoq, Maelle                Benjamines (F)  WS          3:01.29 

17: 60 mètres pf
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                          Catégorie       Cercle  Performance 

1 6421  Krause, Martha°              Pupilles (F)    CSF            9.81 
2 6236  tryhoen, Alice               Pupilles (F)    CRAC          10.20 
3 5623  Audibert, Meissa             Pupilles (F)    WS            10.28 
4 6285  Verboomen, Audrey            Pupilles (F)    WS            10.54 
5 6380  Zanon, Mila                  Pupilles (F)    CRAC          10.58 
6 6301  Santiago, Elsa°              Pupilles (F)    WS            10.81 

     2686  Manzala, Linéa Théophylline  Benjamines (F)  CSF             DNS 
     5672  Margariti, Eleftheria°       Pupilles (F)    WS              DNS 

Série 2:
Rang  Numéro  Nom                       Catégorie     Cercle  Performance 

1 5980  Popescu, Raisa Gabriela°  Pupilles (F)  RESC           9.02 
2 6183  Strypstein, Maeva         Pupilles (F)  RESC           9.41 
2 5997  Schroeven, Camille        Pupilles (F)  RESC           9.41 
4 6240  Keciek, Helena°           Pupilles (F)  WS             9.51 
5 5674  Neykova, Radina°          Pupilles (F)  WS             9.53 
6 5975  De Cooman, Lea            Pupilles (F)  RESC           9.69 
7 6259  Zapletal, Marie-Sophie    Pupilles (F)  WS             9.79 
8 6487  Thiry, Eden               Pupilles (F)  CRAC          10.17 

18: 1000 mètres pf

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                       Catégorie     Cercle  Performance  

1 5980  Popescu, Raisa Gabriela°  Pupilles (F)  RESC         3:37.20 
2 5997  Schroeven, Camille        Pupilles (F)  RESC         3:37.42 
3 5623  Audibert, Meissa          Pupilles (F)  WS           3:49.99 
4 6183  Strypstein, Maeva         Pupilles (F)  RESC         3:58.21 
5 6487  Thiry, Eden               Pupilles (F)  CRAC         4:01.78 
6 6203  Holvoet, Lea              Pupilles (F)  WS           4:02.48 
7 5975  De Cooman, Lea            Pupilles (F)  RESC         4:14.69 
8 6421  Krause, Martha°           Pupilles (F)  CSF          4:19.35 
9 6259  Zapletal, Marie-Sophie    Pupilles (F)  WS           4:20.03 

10 6380  Zanon, Mila               Pupilles (F)  CRAC         4:24.85 
11 6236  tryhoen, Alice            Pupilles (F)  CRAC         4:34.07 
12 5672  Margariti, Eleftheria°    Pupilles (F)  WS      100:40:39.00 
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19: 80 mètres mf
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                      Catégorie    Cercle  Performance 

1 9383  Guaresi, Charlie         Minimes (F)  CSF           11.39 
2 8630  Dehan, Alice             Minimes (F)  CABW          11.64 
3 8811  Vanpee, Nayah            Minimes (F)  WS            11.92 
4 9349  Cao Minh, Margo          Minimes (F)  DACM          12.08 
5 8911  Lam Sanchez, Eva°        Minimes (F)  WS            12.24 
6 8887  Golden, Sadhbh°          Minimes (F)  WS            13.59 
7 9487  Molina Benavent, Maria°  Minimes (F)  WS            19.57 

Série 2:
Rang  Numéro  Nom                    Catégorie    Cercle  Performance 

1 7977  Nange, Délia           Minimes (F)  ACKO          11.07 
2 9297  Probst, Hippolyne      Minimes (F)  RCB           11.20 
3 9300  Quartier, Aude         Minimes (F)  RCB           11.32 
4 8756  Audibert, Kenza        Minimes (F)  WS            11.95 
5 8757  Avraam, Manon          Minimes (F)  WS            12.20 
6 9232  Vansantvoet, Jeanne    Minimes (F)  RCB           12.26 
7 8809  Valentin, Leonie       Minimes (F)  WS            12.56 
8 9425  Tsobze Djiaha, Elvira  Minimes (F)  CSF           12.88 

20: 1000 mètres mf

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                    Catégorie    Cercle  Performance 

1 8811  Vanpee, Nayah          Minimes (F)  WS          3:27.34 
2 9024  Nasdy, Samia           Minimes (F)  RFCL        3:30.40 
3 8756  Audibert, Kenza        Minimes (F)  WS          3:34.18 
4 8757  Avraam, Manon          Minimes (F)  WS          3:37.37 
5 9300  Quartier, Aude         Minimes (F)  RCB         3:39.32 
6 8630  Dehan, Alice           Minimes (F)  CABW        3:39.77 
7 9297  Probst, Hippolyne      Minimes (F)  RCB         3:41.94 
8 9424  Richir Deville, Nina   Minimes (F)  CSF         3:44.25 
9 9232  Vansantvoet, Jeanne    Minimes (F)  RCB         3:50.21 

10 7977  Nange, Délia           Minimes (F)  ACKO        3:56.20 
11 8887  Golden, Sadhbh°        Minimes (F)  WS          3:57.00 
12 8911  Lam Sanchez, Eva°      Minimes (F)  WS          3:59.17 
13 9427  Wagner, Romane         Minimes (F)  CSF         4:10.15 
14 9425  Tsobze Djiaha, Elvira  Minimes (F)  CSF         4:52.08 

     9383  Guaresi, Charlie       Minimes (F)  CSF             DNF 
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21: 100 mètres tc f
=
* (Officiel)
------------
Série 1: (-0.3m/s)
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 4294  Amelal, Maryam          W40            CABW          13.65 
2 1539  Moutha Sebtaoui, Leila  Seniores (F)   ATLE          13.89 
3 3813  Tshibangu, Jessy        Scolaires (F)  WS            14.10 
4 1479  Gilardenghi, Eva        Cadettes (F)   WS            14.43 
5 2016  Shannon, Lara           Cadettes (F)   WS            14.94 
6 3525  Bouazzouz, Asma         Scolaires (F)  WS            15.10 
7 3776  Decremer, Eva           Scolaires (F)  RCAS          15.55 

Série 2: (1.2m/s)
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 2610  Buriak, Maria°          Seniores (F)   RCB           12.14 
2 2414  Dheur, Géraldine        Seniores (F)   RCAS          12.30 
3 2538  Cugnet-evans, Laureen°  Seniores (F)   RCB           12.99 
4 2547  Disasi, Daphnée°        Seniores (F)   RCB           13.09 
5 2412  Eyoe-Badiata, Clarence  Seniores (F)   ACLO          13.23 
6 3802  Moriau, Natacha         Scolaires (F)  WS            13.27 
7 3684  Bahaid, Salma           Scolaires (F)  RESC          13.57 
8 2369  Caccamo, Rebecca°       Seniores (F)   RCB           13.90 

22: 100 mètres handisports f
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (1.2m/s)
Rang  Numéro  Nom               Catégorie            Cercle  Performance 

1 3999  Neergaard, Alva°  Toutes catégorie WS            19.42 
2 4048  Haegeman, Cathy   Toutes catégorie WS            21.07 

23: 200 mètres tc f
=
* (Officiel)
------------
Série 1: (-2.3m/s)
Rang  Numéro  Nom                  Catégorie      Cercle  Performance 

1 2547  Disasi, Daphnée°     Seniores (F)   RCB           27.86 
2 4294  Amelal, Maryam       W40            CABW          28.15 
3 2607  Chazareix, Léa°      Seniores (F)   RCB           28.29 
4 3684  Bahaid, Salma        Scolaires (F)  RESC          28.83 
5 620  Stocq, Camille       Juniores (F)   WS            29.53 
6 1479  Gilardenghi, Eva     Cadettes (F)   WS            30.75 
7 3715  Van Der Essen, Inès  Scolaires (F)  RESC          31.82 
8 3776  Decremer, Eva        Scolaires (F)  RCAS          33.38 
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Série 2: (-2.5m/s)
Rang  Numéro  Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 2610  Buriak, Maria°            Seniores (F)   RCB           25.00 
2 2414  Dheur, Géraldine          Seniores (F)   RCAS          25.23 
3 2385  Broze, Emma               Seniores (F)   RIWA          25.42 
4 2430  Callebaut, Ange-Victoria  Seniores (F)   CABW          25.91 
5 2538  Cugnet-evans, Laureen°    Seniores (F)   RCB           26.46 
5 778  Botty, Gylliane           Juniores (F)   RFCL          26.46 
7 3612  Latinne, Elea             Scolaires (F)  WS            26.99 
8 2369  Caccamo, Rebecca°         Seniores (F)   RCB           28.78 

24: 200 mètres handiisports f
Err :510

* (Officiel)
------------

25: 400 mètres tc f
=
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 2298  Badji, Jalika           Seniores (F)   RESC          55.95 
2 2412  Eyoe-Badiata, Clarence  Seniores (F)   ACLO        1:00.44 
3 1482  Daems, Silke            Seniores (F)   ABES        1:00.77 
4 3540  Ronstrom, Vira°         Scolaires (F)  WS          1:01.50 
5 3802  Moriau, Natacha         Scolaires (F)  WS          1:06.26 

     1743  De Schryver, Evelyne    Seniores (F)   ABES                

26: 400 mètres handisports f
Err :510

* (Officiel)
------------

27: 800 mètres tc f
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=
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 2430  Callebaut, Ange-Victoria  Seniores (F)   CABW        2:19.63 
2 2170  Inconstant, Elisa         Cadettes (F)   RESC        2:24.88 
3 3799  Kägu, Gerta°              Scolaires (F)  RESC        2:27.98 
4 3528  Schoder, Jeanne           Scolaires (F)  FCHA        2:27.99 
5 1809  Samassi Scott, Ellen      Cadettes (F)   CSF         2:29.78 
6 856  Coeckelberghs, Yade       Cadettes (F)   RCT         2:33.29 
7 2412  Eyoe-Badiata, Clarence    Seniores (F)   ACLO        2:43.46 
8 1490  Diouf, Astou              Cadettes (F)   CSF         2:47.29 
9 4199  Bourgeat, Catherine       W60            CSF         2:54.71 

28: Mile tc f
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro  Nom                 Catégorie     Cercle  Performance 

1 1489  de Harven, Camille  Cadettes (F)  CSF         6:20.74 
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